Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального
образования город Краснодар

 «Детский сад комбинированного вида № 195»

350080 Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар Карасунский внутригородской

округ ул. Симферопольская 36,

телефон-факс: 8(861)236-88-11,  232-17-72

Электронный адрес: kazachok-195@mail.ru

                                                            ПРИКАЗ

 09.01.2025  года  №  3 -  М

Об организации функционирования официального сайта

В связи с производственной необходимостью, во исполнение статьи 29 ФЗ

от  29.12.2012  №  273-ФЗ  «Об  образовании  в  Российской  Федерации»,  пункта

8 Постановления Правительства РФ от 10.07.2013 № 582 «Об утверждении Правил

размещения на официальном сайте образовательной организации в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об образовательной

организации», Приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки

(Рособрнадзор)   от   04.08.2023   №   1493   «Об   утверждении   Требований

к структуре официального сайта образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной  сети  «Интернет»  и  формату  предоставления  информации»,

п р и к а з ы в а ю :

1.Обеспечить функционирование официального сайта МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 195» - https://ds195.centerstart.ru/.

2.Аванесову Ольгу Викторовну – старшего воспитателя, администратора официального сайта

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 195» назначить ответственным   за

наполнение и функционирование сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 195».

3.Аванесовой   О.В.,      ответственным   за   наполнение и функционирование сайта,

вести официальный сайт в соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки (Рособрнадзор) от 04.08.2023

№ 1493 «Об утверждении Требований к структуре официального сайта образовательной

организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату

предоставления информации».

4.Разместить приказ на официальном сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 195».

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 195»                      Попова О.В.

Старший воспитатель                                                                 О.В. Аванесова

mailto:kazachok-195@mail.ru

		2025-02-04T10:07:10+0300
	Попова Ольга Валериевна